efecto el día 25 de febrero del presente año 2022, en el proceso 
EJECUTIVO CON GARANTIA REAL de BANCOLOMBIA S.A., contra 
MÓNICA PATRICIA RESTREPO VELÁSQUEZ, identificada con la cédula 

de ciudadanía 43.414.006, acto dentro del cual se adjudicó en la suma de 
SESENTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS ($64.000.000), a la señora 
DIANA MILENA ARISTIZABAL JIMÉNEZ, identificada con de ciudadanía 
cédula No.24.730.202, el inmueble correspondiente a UN SOLAR y CASA 
DE HABITACIÓN DE DOS PISOS, demás mejoras y anexidades, situado en 
la Calle Cuba o Lourdes, Carrera 52 No.49/15/19, zona urbana del